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: به معرفی و خاطرات شهدای  بر سکوی افتخار
ورزشــکــار هشت ســال دفاع مقدس و مدافعان 
حـــرم کــشــورمــان مـــی پـــردازد کــه در رشــتــه هــای 
کــرده یا ورزشکار  کسب  مختلف ورزشــی مقامی 
بوده اند. قهرمانانی که در مبارزه با حریف نفس 
بر سکوی افتخار ایستادند و مــدال شهادت بر 

سینه آویختند.
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ــوزوی و  ــا حــضــور اســـتـــادان حــ ــن: ب هشتگ دیـ
ــؤالات و شبهات  دانــشــگــاهــی، بــه مهم ترین سـ

دینی نسل جوان پاسخ داده می شود.
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ــه تـــلـــویـــزیـــونـــی درام، ــوع ــم ــج ــش: م ــ ــ ــاغ وح ــ  بـ
بــر اســاس  کــه  اســـت  هیجانی  تخیلی،  ـــ  ـ علمی 
نــام از جیمز پترسون و میچل  رمانی با همین 
لدویدگه ساخته شده اســت؛ تغییرات جوی و 
محیط زیستی باعث شده تا حیوانات درنــده و 
وحشی شوند و به انسان ها حمله کنند. حالا یک 
دانشمند مأمور شده تا این اتفاقات را بررسی 

کند ولی او متوجه حقیقتی تلخ می شود...
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رادیو جوان/ منحصر به فرد )بررسی اندیشه های 
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 دورهمی برای 

ایران پایدار 
ــا نقل  کــه ایــن روزهـ یکی از مسائل مهم 
مباحث است، ایــران پایدار است و همه 
به دنبال امنیت بــرای ایــران هستند. به 
همین دلیل شبکه های سیما هم به این 
»ایران  برای  برنامه  می پردازند.  موضوع 
« با موضوع آموزش همگانی پدافند  پایدار
غیر عامل و ضرورت آن از زبان فرماندهان عالی رتبه نظامی و تنی چند از وزرای 
دولت و به تهیه کنندگی محمد رضا احمدی روی آنتن رفت. محمدرضا احمدی، 
تهیه کننده این برنامه هفت قسمتی گفت: برای ایران پایدار به مناسبت هفته 
پدافند غیرعامل تا یازدهم آبان ماه با محوریت آموزش همگانی پدافند غیر عامل 
و ضرورت آن از زبان فرماندهان عالی رتبه نظامی و تنی چند از وزرای دولت روی 
، افق و چند شبکه برون مرزی سیما نیز  آنتن رفت. این برنامه از شبکه های خبر
روی آنتن خواهد رفت. احمدی افزود: این برنامه هرشب از شبکه خبر ساعت 20 
و 10 دقیقه، از شبکه افق پس از اذان مغرب و دربخش های مختلف شبکه های 

برون مرزی سیما پخش می شود.

 گفت وگو با 

»بی خانمان ها در اسپانیا« 
و  کشورها  دیگر  وضعیت  بــه  جامعه شناسانه  نگاهی 
عمیق شــدن در لایه های زیرین فرهنگی و اجتماعی 
اســـت. »بی خانمان ها در  بـــرای بسیاری جـــذاب  آنها 
اسپانیا« نام مستندی است که با همین نگاه و با موضوع 
وضعیت زندگی بی خانمان ها و دستفروشان در اسپانیا 
روی آنتن شبکه هیسپان تی وی می رود. این مستند به بررسی شرایط مهاجران در اسپانیا که 
اغلب آفریقایی تبارها هستند، می پردازد. این مهاجران از سوی رسانه ها و احزاب قدرتمند این 
کشور مورد تهاجم قرار می گیرند. از جمله کسانی که در این مسأله با مشکلات زیادی روبه رو 
کثرا آفریقایی تبار بوده و به علت شرایط کاری بسیار متزلزل  هستند دستفروشان دوره گرد که ا
به این کشور پناه برده اند و همواره به علت غیرقانونی بودن فعالیت شان از سوی پلیس این 
کشور سرکوب می شوند. همچنین در این مستند با برخی از روزنامه نگاران و دوستان یکی از 
دستفروشانی که توسط پلیس اسپانیا کشته شد، گفت وگو می شود. نگاهی به اعتراضات در 
اسپانیا در پی خشونت پلیس علیه دستفروشان، دوره گردها و... از دیگر محورهای مورد اشاره 
در این مستند خواهد بود. مستند25 دقیقه ای بی خانمان ها در اسپانیا به کارگردانی ماریا 

لائوری باسکز امروز ساعت، 8، 14، 20و30 دقیقه پخش می شود.

 ،  مــراســم تشییع پیکر زنــده یــاد جــلال مقامی، دوبــلــور
مجری و گوینده پیشکسوت دیروز هشتم آبان از مقابل 
خانه هنرمندان ایــران برگزار شد. فــرزاد حسنی اجرای 
برنامه را بر عهده داشت و با اشاره به صدای دوبلورها عنوان کرد: این 
همان نفوذی است که از طریق سماعت و گویندگی از طریق قلب ها 
ــی در اوج و نقطه  ــام ــق ــاده اســــت و اســـتـــاد جــــلال م ــ ــت ــ  اتـــفـــاق اف

اعلای آن بودند.
کرد: عرض تسلیت به خاندان  در ادامــه ابوالحسن تهامی نژاد عنوان 
مقامی و هاشم پور و به ویژه دخترش مرجان مقامی را دارم و به مردم 
ایران در این روزگار تنگ و همچنین به جامعه هنری تسلیت می گویم. 
این پیکر جلال مقامی است؛ پایان یک سفر 69 ساله در جاده پرپیچ 
کــاش آن شعر رســول نجفیان را به خاطر داشتم و برایت   . و خم هنر

می خواندم که می گفت عجب رسمی است...
مدیر  گوینده،  مقامی،  جــلال  اســتــاد  گفت:  قنبری  محمود  سپس 

دوبلاژ و مجری محبوب و خوش صدا هم پر کشید. داس مرگ مزرعه 
پیشکسوتان ما را به راستی درو کرد.

در ادامه ناصر ممدوح یادآور شد: زنده یاد جلال مقامی مظلوم زیست و 
مظلوم رفت. من خیلی از رفتن اش متاثر شدم. می خواستم مطالبی را 
بیان کنم که آقای تهامی نژاد و آقای قنبری گفتند. دیر یا زود همه خواهیم 
کرد: من دلم برای یک خاطره از جلال  ــی زاده عنوان  رفت. منوچهر وال
مقامی تنگ می شود؛ وقتی که کمی دیر می کردم برای دوبله او به من 
می گفت »پسرم بیا« و حالا پدرم رفته است. چقدر زود دوبلورها می روند. 
، مدیرعامل خانه هنرمندان گفت:  در ادامه محمدمهدی عسگرپور
خواستم بگویم ستاره درخشانی از آسمان هنر رفت و بعد فکر کردم 
کردند همواره هست  گــواه آثــاری که دوستان اشــاره  کجا رفــت؟ او به 
کرده است. شــراره حضرتی، خواهرزاده  و چند نسل را با آثــارش آشنا 
جلال مقامی هم بیان کرد: بگذارید من از نسل خودم حرف بزنم. ما 
به عشق صداهای شما وارد کار دوبله شدیم و خوش به حال مان که 

در کنار شما بودیم و بدا به حال مان که شاهد از دست دادن عزیزان 
دل مان بودیم.

در پایان مراسم بر پیکر مقامی نماز خوانده شد و او را به سمت قطعه 
هنرمندان بهشت زهرا )س( بدرقه کردند.

محسن  نمایش،  شبکه  مدیر  رضاپور  محمدرضا  بنفشه خواه،  رضا 
سوهانی مدیر رادیو نمایش، جلیل فرجاد، بهرام افشاری، مجتبی 
نقی یی، سعید شیخ زاده، شهزاد بانکی، اردشیر منظم و تورج نصر 

از جمله چهره های حاضر در مراسم بودند.

 ماجراجویی باورنکردنی 
با یک اسب جادویی

محصول  رویــاهــا«  »اســـب  سینمایی  فیلم 
سال ۱۹۹۲ کشور ایرلند است. مایک نیوئل 
این فیلم را کارگردانی کرده که امروز ساعت 
۱۱ از شبکه نمایش پخش می شود. داستان 
ــت که  ــواده ای اسـ ــ ــان ــ ــن فــیــلــم در بـــــاره خ ایـ
چهار فرزند دارد و به علت مشکلات مالی، 
نیازمند مسکن و کمک مالی است. پدربزرگ 
خانواده اسبی به نام »تیره نوک« خریداری 
می کند. پلیس به دلیل نگهداری اسب در 
منزل و خرابکاری های به وجود آمده، اسب 
را به یک تاجر می فروشد. یکی از بچه ها با 
جست وجوی فـــراوان اســب را پیدا می کند 
ــن فیلم  ــا... جیم شــرایــدن فیلمنامه ای ــ ام

خانوادگی و ماجراجویانه را نوشته است.

موج آن سوی مرز

وداع

سینما در تلویزیون

خبر

خواستگاری از آن اتفاقات شیرین و بامزه و درعین حال مهم است 
که حسابی می توان با آن شوخی کرد. نمونه هایش را هم در آثار 
»بیمارستان صبا«  برنامه  در  رادیوصبا  حالا  دیده ایم.  نمایشی 
ــوم خــواســتــگــاری مـــی پـــردازد.  ــ بـــا نــگــاهــی طــنــز بـــه آداب و رس
بیمارستان صبا عنوان یکی از برنامه  های این شبکه رادیویی است 
که با نگاهی طنز به بیان موضوعات اجتماعی و فرهنگی روز جامعه 
می پردازد. بیمارستان صبا امروز نهم آبان به موضوع خواستگاری 

از رسومات  یکی  مــی پــردازد. خواستگاری رفتن همراه خانواده 
نیکو در بین ایرانیان است که اهمیت خانواده و نقش آنان را در 
ازدواج نشان می دهد. بعد از آشنایی اولیه دختر و پسر زمان 
مراسم خواستگاری برای شناخت بیشتر خانواده ها و آشنایی 
آنان با یکدیگر برگزار می شود. خواستگاری رفتن به همراه خانواده 
و موافقت آنان با ازدواج دو جوان این وصلت را پایدارتر می سازد. 
گــر می خواهید بــه خواستگاری بــرویــد یــا خواستگار بــرای تــان  ا

می آید امروز شنونده برنامه بیمارستان صبا باشید. این برنامه در 
بخش های نمایشی متنوع با نگاهی طنز نکاتی کلیدی در آداب 
خواستگاری را به مخاطبان ارائه می کند. در این برنامه دکترصبا 
با رویکرد مدیریت دخل وخرج  با شعار »در هر شرایط بخند« 
در زنـــدگـــی پــاســخــگــوی پـــرســـش هـــای مــخــاطــبــان مــی شــود. 
بیمارستان صبا هر روز از شنبه تا چهارشنبه به تهیه کنندگی و 

بازیگری وحید کمالی زاده ساعت 13 تقدیم مخاطبان می شود.

 خواستگاری
در »بیمارستان صبا«

روی موج

گــفــتــه مـــی شـــود هــدفــش 
وه رسانه  گر

نوشین مجلسی
ــاد اخــبــار  ــع وشـــن شـــدن اب ر
ــان طــنــز اســت.  ی بــا زبـ منتشر شـــده در فــضــای مــجــاز
ــع تـــلاش مــی کــنــد بـــا اســتــفــاده از زبــــان طنز  ــ ــ واق در
لایه های پشت پرده اخبار و افراد مرتبط با اتفاقات در 
ی را نمایان کند. نامش »پاورقی« است؛  فضای مجاز
برنامه ای ساده و به اصطلاح جمع و جور که با اجرای 
وی آنتن  وزهــای فرد ساعت ۲0 ر ی ر محمدرضا شهباز
این  دست اندرکارانش  به گفته  ود.  مــی ر دو  شبکه 
و  فرمی  پیچیدگی های  بــدون  می کند  سعی  برنامه 
ور کند. آنها می گویند  وز را مر زبانی، اخبار و اتفاقات ر
وغی که در  ما تلاش داریم در این برنامه به اخبار در
می دهند  تحویل  مخاطبان  بــه  خــارجــی  رســانــه هــای 
بپردازیم که چگونه اخبار کذب را در میان مردم رد و 
بدل می کنند. پاورقی به تهیه کنندگی جواد فتحی، 
کـــارگـــردانـــی ابــوالــفــضــل حـــاجـــیـــان و نــویــســنــدگــی 
محمدامین میمندیان و مرتضی قربانی تولیده شده 
ی ایــن برنامه از  ی، مجر اســت. در گفت وگو با شهباز
وز و راهــی که پاورقی در پیش گرفته است  آغــاز، امــر
پرسیدیم و دیگر جزئیات را جویا شدیم که در ادامه 

می خوانید. 

کارنامه اش  در  برنامه  ایــن  مجری  شهبازی،  محمدرضا 
تجربه نویسندگی، بازیگردانی، اجرا و... را دارد. برنامه ها 
و سریال هایی نظیر حرفشم نزن، رخداد و وضعیت زرد از 
جمله این موارد است که شهبازی در سمت های مختلف 
با آنها همکاری داشته. این مجری در گفت وگو با خبرنگار 
جــام جــم دربـــاره ایــده اصلی و شکل گیری پــاورقــی بیان 
گرفت؛ یعنی از  می کند: برنامه پاورقی خیلی سریع شکل 
زمان صحبت کردن درباره این که چنین برنامه ای تولید 
شود تا وقتی که ضبط و تهیه شد فاصله کمی بود. به همین 
دلیل خیلی فرصتی نداشتیم تا به جزئیات و مواردی مثل 
فرم و دکور بپردازیم و به طرح خاصی برسیم. دلیلش هم 
این بود که احساس کردیم در فضایی که دارد در رسانه ها، 
می گیرد،  شکل  اجتماعی  شبکه های  و  مجازی  فضای 
بــودن شــان بدیهی است  که دروغ  نکاتی بیان می شود 
اما از فرط بدیهی بودن مغفول واقع شده است. درواقع 
هجمه رســانــه ای همه جانبه، هماهنگی اغــراق شــده و 
از  کاریکاتوری میان نیروهای مخالف جمهوری اسلامی 
سلبریتی های خارج نشین تا دولت ها، سیاسیون، فعالان 

مدنی، فضای مجازی و... ایجاد شده است. آن قدر هجمه 
سنگین است و ابهت پوشالی برایش درست شده که کسی 
درباره اش حرف نمی زند و سوتی های عجیب و غریبی که 
در این زمینه وجود دارد را بیان نمی کند. راستش آدم را 
کسی این  که  یاد داستان لخت بودن پادشاه می اندازد 

موضوع را به رخ پادشاه نمی کشید. 
ــد: تـــلاش شـــد یـــک بــرنــامــه  ــی دهـ ــه مـ ــ ــری ادامـ ــج ایـــن م
کــه در ایــن حــوزه  ــان طنز شکل بگیرد  ژورنالیستی بــا زب
سوژه های روز را مطرح کند و با رویکردی که اشاره کردم 
جمهوری  معاند  جبهه  چنته  بــودن  خالی  درحقیقت 

اسلامی را به رخ بکشد. 

    پاورقی کدام متن؟

از شهبازی دربــاره وجه تسمیه نام برنامه می پرسیم و او 
تکمله هایی  نشان دهنده  برنامه  اســم  مــی دهــد:  پاسخ 
است که دارد به متن اخبار زده می شود. یعنی گویی متن 
خبرها و اتفاقات یک چیز دیگری اســت و ما در پاورقی 
داریــم اشــارات تکمیلی و توضیحاتی دربــاره این اتفاقات 
گویاتر و واضح تر می کند.  آنها را  که  و ماجراها می دهیم 
می خواهیم اخباری که کمتر مورد توجه قرار گرفته است 
کنیم. از این جهت اسم پاورقی  را به رخ بکشیم و عیان 
پیشنهاد شد و میان اسم های مختلفی که در آن فرصت 
ـ  ـ یعنی از زمان شکل گیری ایده تا ضبط اولین قسمت ـ کم ـ

داشتیم مورد پسند قرار گرفت. 

    سریع و ژورنالیستی

دکور و شیوه اجــرای برنامه پاورقی در فضایی ساده رقم 
مــی خــورد. از شــهــبــازی علت انــتــخــاب ایــن فــرم را جویا 
می شویم. این مجری در پاسخ بیان می کند: همان طور که 
گفتم یکی از دلایل سادگی این است که فاصله زمانی بین 
شکل گیری ایــده، صحبت دربــاره تولید چنین برنامه ای 
تا اولین ضبط و پخش خیلی کوتاه بود. دکور نیمه آماده 
بود و با کمی رتوش و تغییر رنگ آماده ضبط شد. حتی در 
قسمت های بعدی شاهد هستید در این زمینه تغییراتی 
نسبت به قسمت اول وجود دارد. یعنی دکور تغییراتی در 
جزئیات داشته است. ترجیح دادیم برخی موارد را کم کم 
، حتی لحن و  ، دکــور کنیم. مثلا اصلاحات تیتراژ اصــلاح 
کار  حین  را  بپردازیم  آنها  به  می خواهیم  که  موضوعات 

انجام دهیم. 
وی درباره چرایی شتاب برای روی آنتن فرستادن برنامه 
کــه می دیدیم  توضیح مــی دهــد: دلیل عجله ایــن بــود 
فرصت دارد می  گذرد و آن قــدر شایعه، دروغ و مباحث 
گر یک روز  این چنینی پشت سر هم دارد پیش می آید که ا
کار را به تاخیر بیندازیم کلی سوژه از دست دادیم.  این 
کلی دروغ منتشر شده و هیچ جوابی به آنها داده نشده 
است. برای همین ترجیح دادیم خیلی سریع کار را شروع 

کنیم و حین کار اصلاح شود. 
ــازی هــمــچــنــیــن در ادامـــــه شـــرح دلایــــل ســادگــی  شــهــب
ساختار برنامه بیان می کند: یکی دیگر از دلایل سادگی 

ژورنــالــیــســتــی بـــودن کـــار اســـت. نــمــی خــواســتــیــم خیلی 
باشیم.  داشــتــه  و...  نمایشی  فــرمــی،  پــیــچــیــدگــی هــای 
کارمان  می خواهیم ســاده حرف بزنیم. در نظر داشتیم 
بیشتر به طنز مطبوعاتی نزدیک باشد تا طنز تلویزیونی و 
نمایشی. فکر می کنم صراحتی که داریم باید هم در سوژه 
و هم در لحن و اجرا وجود داشته باشد. به همین دلیل 
جای پیچیدگی های عجیب و غریب که تولید را سخت و 
زمانبر و فهم محتوا را برای عموم مخاطبان سخت می کند 
در این برنامه نیست. لازم است این برنامه از همه نظر 
حتی از لحاظ تولید چابک باشد تا خیلی راحت توسط 

مخاطبان فهمیده شود. 
که  از شهبازی می پرسیم به جز سوژه های غالب برنامه 
ــاره اتفاقات اخیر  ــاره نقد اخــبــار خــارجــی دربـ بیشتر دربـ
کشور است آیا نگاه نقادانه  به داخل کشور هم دارنــد؟ او 
کشور  اخیر  اتفاقات  برنامه  شکل گیری  علت  می گوید: 
که در فضای  کــردم خلأیی  که عــرض  اســت و همان طور 
کنونی احساس می شد باعث شد ایده اش مطرح شود و 
این برنامه شکل بگیرد. البته این که در ادامه چه اتفاقی 
خواهد افتاد کاملا بستگی به تغییرات فضای اجتماعی، 
که پیش می آید  اتفاقات و اخباری  و  سیاسی، فرهنگی 
دارد. فعلا رویــکــرد و دال مــرکــزی  برنامه مباحث اخیر و 

شلوغی هایی است که از آنها خبر داریم. 
شــهــبــازی در مـــورد تــعــداد قسمت های بــرنــامــه عنوان 
ــعــداد  ــه مـــن خــبــر دارم هـــنـــوز ت ــا جـــایـــی کـ مــی کــنــد: تـ
در  روز  ســه  فعلا  نیست.  مشخص  برنامه  قسمت های 
هفته روزهای فرد قبل از خبر 20:30 حدود ساعت 8 شب 
برنامه پخش می شود. تعداد قسمت ها و ادامــه برنامه 

بستگی به شرایط دارد. 
که مبنای  انتخاب خبرهایی  و  وی در مــورد سوژه یابی 
می دهد:  توضیح  هم  می گیرند  قــرار  هجو  و  طنزپردازی 
زحمت اصلی تهیه متن، ســوژه هــا، ویدئوها و عکس ها 

میمندیان  محمدامین  برنامه،  نویسنده  دو  دوش  به 
برنامه  تــا  برنامه  از هــر  آنها بعد  ــت.  و مرتضی قربانی اس
کاویدن فضای رسانه ای از فضای مجازی  بعد شروع به 
تــا شبکه های معاند،  مــی شــود  کــه پخش  و ویدئوهایی 
مجازی  فضای  فعالان  بحث های  خــارجــی،  شبکه های 
ک می گذارند  و... می کنند. تعداد زیــادی سوژه به اشترا
کــار شود  کــه قــرار اســت  و نهایتا از بین آنها ســوژه هــایــی 
به دنبال  خیلی  می افزاید:  شهبازی  مــی گــردد.   انتخاب 
طولانی شدن برنامه نیستیم. زمان ایده آل مان برای هر 
بــرای همین مجبوریم  کثر 15 دقیقه اســت.  برنامه حدا
خیلی از سوژه ها را کنار بگذاریم و به آنهایی بپردازیم که از 

لحاظ مختلف اولویت دارند. 
ایــن مجری همچنین در مــورد بــازخــوردهــای داخلی و 
کنون دریافت کردند، می گوید: مدت کمی  خارجی که تا
که برنامه روی آنتن رفته اما در این همین مدت  است 
بازخوردها خیلی زیاد بوده است. بسیاری از آشوبگران 
برنامه  بــه  نسبت  مــجــازی  فــضــای  در  خارج نشینان  و 
کنش نشان دادند. به عوامل تولید برنامه توهین های  وا
تشکیل  خــواهــان  کــردنــد.  تهدید  و  داشتند  روا  رکیک 
کمپین علیه عوامل شدند و... . از طرف دیگر از مردم و 
گر اسم پاورقی  دوستان بازخوردهای زیادی داشتیم. ا
نمونه های  بــه  کنید  جست وجو  مــجــازی  فضای  در  را 
کنش  بسیاری می رسید. در واقع می  توانید هر دو نوع وا
از  را ببینید. وی اضــافــه می کند: خیلی  ایــن برنامه  بــه 
کردند. بسیاری  دوستان به من پیامک زدنــد و تشکر 
هم برای تهیه کننده و دیگر عوامل نظرات شان را بیان 
کنش نشان دادند. در واقع مضمون مشترک  کردند و وا
بــازخــوردهــای مثبت هــم ایـــن اســـت کــه جـــای چنین 
ــان ســـاده، نکات  بــرنــامــه ای خالی بــود کــه یــک نفر بــه زب
کسی بیانش  امــا  که جلوی چشم همه هست  بدیهی 

نمی کند را عیان کند. 
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کنایه »پاورقی« به رخدادها

چشم انداز

هجو خارجی با طعم نقد داخلی
به  نگاهی  برنامه  اصلی  محور  کنار  در  شهبازی: 
گفته  های مسئولان داخلی هم  ، اتفاقات و  اخبار
کــردم رویکرد  که اشــاره  داشتیم. ولــی همان طور 
و  فتنه گران  و  هجو  دشمنان،  نقد  برنامه  اصلی 
این  در  تلاش مان  تمام  آنهاست.  سردسته های 
سمت  پیکان مان  تیزی  برنامه  در  که  راستاست 
مردم معترض نرود چون ممکن است خیلی ها به 

هر دلیلی اعتراض داشته باشند و به اشتباه در جریانی بیفتند. باید حساب آنها را از سردسته های اغتشاشگران 
جدا کرد. طبیعتا فعلا اولویت با نقد رسانه ها، جریانات و افراد سردسته این التهابات است تا مردم عادی و حتی 

مسئولان داخلی؛ هر چند که نگاهی هم به اینها داریم.

پیکر زنده یاد جلال مقامی در قطعه هنرمندان آرام گرفت

مسافر جاده پرپیچ و خم هنر


